

לחג השבועות,

בין חג השבועות לחג הביכורים חוצות אלפיים שנות של יהדות, של ציונות.

את החג הדתי של עליה לרגל לבית המקדש והבאת ביכורי השדה, הפכה התנועה הציונית לחגה של הציונות המתחדשת בארץ, של הפרחת השממה, של חזרת העם היהודי לא רק לארצו, אלא לעבודת האדמה.

אנו, כתנועה הקיבוצית, עמדה לנו הזכות להיות אותם מחדשי הקשר של העם היהודי לארצו ולעיסוק בחקלאות.

לנו בתנועה הקיבוצית יש במה להתגאות, יש על מה להסתכל אחורה בגאווה, וקדימה בתקווה. כי לנו ארץ חמדת אבות, בה יתגשמו כל התקוות. בימים אלו בה מותקפת התנועה הקיבוצים בכל הזדמנות, וכמעט על כל דבר, חשוב לנו שזכור מדוע אנו כאן, מה הייתה תרומתנו בעבר, וחשוב יותר, מה יעודנו בעתיד. פה במעוז אנו חלק משמעותי מהחזון הציוני, מהחקלאות הפורחת, ומהעשייה הציונית. ביום חג זה נברך, בראש ובראשונה את החקלאים שבנינו, שיום יום קמים לעבודה שהיא נשמת אפיו. חורף וקיץ, בקור ובחמסינים, יוצאים לעבודה, לשדות, לגד"ש, למטעים, לרפת, למדגה, ומגשימים מידי יום את מהות החזון הציוני. שאו ברכה! למשפחות החדשות שבחרו להקים את ביתם באחד מהמקומות המרוחקים והחמים בארץ, בזכות האווירה, בזכות החברה, הקהילה, נברך בסיפוק בבחירתם, ובהשתלבות טובה ומהירה בחיי הקיבוץ, והרתמות לנשיאה בעול. אחרונים ובוודאי שחביבים, הם הביכורים האמיתיים שלנו, המתחדשים מידי שנה. הם לא רק הביכורים, הם העתיד! התינוקות שנולדו השנה, הפעוטים שנולדו לפני שנה שנתיים, הילדים שגדלים למול עינינו, הנערים שעוברים מילדות לבגרות, והבנים והבנות שבגרו ויצאו לדרך חדשה. לכל אלו נישא עינינו בתקווה, כי הם העתיד!

"וְעַתָּה הִנֵּה הִבֵּאתִי אֶת-רֵאשִׁית פְּרִי הָאֲדָמָה... וְשִׂמְחָתְךָ בְּכָל-הַטּוֹב אֲשֶׁר נָתַן-לְךָ ה' אֱלֹהֶיךָ וּלְבִיתְךָ אֶתָּה וְהַלְוֵי וְהַגֵּר אֲשֶׁר בְּקִרְבְּךָ." (דברים כ"ו)

שיהיה לכולנו חג שמח, שנה חקלאית טובה, והמשך צמיחה ושגשוג בכל מעשה ידינו.

גור מלמד, יו"ר

## משולחנו של מנהל הקהילה

ברכתי לקהילת מעוז החוגגת את חג השבועות,  
• חג הפסח אותו חגגנו לא מזמן מוקף במצוות רבות הייחודיות לו. איסור אכילת חמץ, מצוות אכילת מצה, ארבע כוסות, אכילת מרור, ועוד.  
גם חג הסוכות אותו נחוג בעוד מספר חודשים, מאופיין במצוות ייחודיות משלו, כמצות ישיבת סוכה, ארבעת המינים, ועוד.  
החג היחיד (בשלושת הרגלים) שאינו מאופיין במצוות ייחודיות משלו, הוא חג השבועות, שאנו עומדים בפתחו לאחר הספירה הממושכת של ארבעים ותשעה יום במהלך "ספירת העומר".  
בחג שבועות, ישנם אמנם מנהגים מיוחדים שאנו נוהגים זה דורות רבים, כמנהג אכילת מאכלי חלב, קישוט הבתים ובתי הכנסת בענפי אילן, קריאת מגילת רות, ועל כולנה - המנהג להישאר ערים במשך כל ליל שבועות ולעסוק בתורה – "תיקון ליל שבועות", ועוד.  
חג השבועות הוא כאמור חג מתן תורתנו. מתן תורה הוא האירוע שהפך אותנו לעם. האירוע המשמעותי ביותר בתולדות עם ישראל.

**קהילת מעוז מברך אתכם בברכת חג שמייח, שפעילות התרבות בחג זה תהיה כאבן שואבת המחברת את כולם.**

### בברכת חג שבועות שמייח.

• עדכון תעריף חיוב ברכבי הצי - לנוכח החריגה המצטברת ברבעון הראשון, ולהחלטה שהתקבלה לעדכן את התעריף בתחילת השנה, החל מתאריך 1.6.20 התעריף יהיה 2.2 ש"ח/לק"מ על פי השיטה הנהוגה היום. עם זאת אנו בוחנים את עדכון התעריף לפי שיטת חיוב לק"מ הכוללת חיוב זמן אויר.

יוסי בוריס.

בית מעוז חיים  
משתתף בצערך של  
משה לב טוב ובני ביתו  
עם מות אשתו  
**רותי לב ז"ל**  
שלא חדעו עוד צער

בית מעוז חיים  
משתתף בצערך של רבקה זק"ש  
גלית רפאל ובני ביתן  
עם מות בעל, אב וסב  
**דב זק"ש ז"ל**  
שלא חדעו עוד צער

בית מעוז חיים משתתף בצערך של  
אריק נחום ובני ביתו  
עם מותו בטרם עת של אחיו  
**אודי נחום ז"ל**  
שלא חדעו עוד צער

## משולחנו של מרכז המשק

חג שבועות, חג הקציר, יום מתן תורה – שמות ומנהגים רבים לחג.  
חג שבועות, חג הקציר, עתיק וברור מראשית המהפכה החקלאית לפני עשרת אלפים שנה,  
אז החל האדם לגדל חיטה וגידולים אחרים וקיבעה את עצמו מאדם נודד לאדם המחובר לקרקע.  
אנחנו כחקלאים מחויבים לשמור על מנהגי החג העתיקים. לברך על שנת יבול מוצלחת ולזכור  
תמיד את החיבור שלנו לקרקע ואת מחובותינו לחקלאות.

**סיכום 2019** – התקיים דיון לגבי תוצאות 2019 הוחלט על מספר צעדים ובדיקות שנדווח עליהם  
לאחר תוצאות הבדיקה, בנוסף נבצע סיכום כל רבעון.  
**רפת** – בבדיקה האחרונה בפרות שנשלחו לשחיטה התגלו 7 נגועות מתוך 9. אנו ממתנינים לקבלת  
הבחינה הכלכלית לחלופות לקראת קבלת החלטה בצוות הרפת ובהנהלת ייצור ופיתוח. במקביל  
פועלים על פיתוח רפת חדשה ממזרח לכביש המערכת.  
**גז"ש** – צפויה שנה נוספת עם יבולים טובים. בשנה הבאה יש תכנית זריעה של 400-500 דונם  
בשותפות רק של אבטיח. חידשנו הפעילות לשותפות עם כפר רופין, במקביל עובדים על הכנסת  
גדולים חדשים – פסיפלורה.  
**לול** – עוף טוב משתפר והובטח סכום יפה. בודקים כיוונים חדשים.  
**מטעים** – שנת 2019 הסתיימה לא טוב. אנו בודקים כלכלית לטיפול מעמיק ויסודי בתמרים  
במיוחד בזנים הצפוניים. במטעי האבוקדו כרגע אין נזקים מהחום. במנגו החום הכבד גרם לנזק  
רב בפרי, הוגשה פניה לקרן נזקי טבע. הוקמה הנהלת מטעים בשילוב המדריך האזורי.  
**מדגה** – שנת 2020 התחילה פחות טוב עם מכירות הנמוכות ב-15% מאשתקד. יש מלאי דגים גדול  
בתקווה והמשך השנה תהיה טובה יותר.  
**גשר השלום** – הושלמה רכישת מניות בניצני שלום. אנו בודקים אפשרויות לפיתוח עסקי של  
המקום. בנוסף נבחנת אפשרות להקים ממגורות בשטחי הגשר.  
**פולירז** – המפעל עובד מלא, יש הזמנות והביצוע מעל התחזית. אנחנו במו"מ לגבי חובות מהעבר  
בסכומים גדולים ונקבעה פגישה הגיע להסכמות, יש בדיקה של עלויות כיבוי אש שקוזזו ממעוז  
כנראה שלא בצדק וזה בבדיקה.  
**פיצוי רכבת** – נערכו פגישות עם שמאים המלווים את התהליך אנו שואפים להגיע לפיצויים גבוהים,  
לאחר החג נחליט מי השמאי שילווה אותנו.  
**ממונה בטיחות** – יהודה אקרמן ממונה הבטיחות נכנס במרץ, עובד מול מנהלי הענפים והעובדים.  
אחת לשבוע נמצא במעוז לצורך הדרכות וביקורת.  
**אנרגיה סולארית** – הוקם צוות הבוחן אפשרות להרחיב את הפרויקטים הסולאריים על גגות  
נוספים במעוז.  
**מים ומשאבות** – אנו בוחנים שתי הצעות לשיקום בית המשאבות מהירדן.  
מחיר המים המתוקים עלה ל 1.86 ש"ח וייקר את עלויות המים בעיקר בשטחי הגלבוש.  
**ביטוח** – הוחלט בצוות הביטוח לקחת הצעות מכמה סוכנויות לכל חידוש, ולבודק את הפוליסות  
עם יועץ חיצוני.  
**השכרות עסקיות** – מוש נכנס במרץ רב לטפל בהסכמים, בשוכרים, בחייבים ובהפיכת הנכסים  
למניבים. זהו נושא שלא טופל במשך שנים וצפויה עבודה רבה ויסודית.  
**פרדס אזורי** – באספת משקים הוחלט לאפשר לשותפות בוסתן בנות החוף להמשיך לעבד  
הפרדסים. בקשתי ואושר לחלק השטחים שעקרו לישובים כל אחד לפי האחוזים שיש לו. יקום  
צוות שיקבע קריטריונים לחלוקה. אנו לוחצים לקבל שטחים טובים בפרדס האזורי ולהרחיב את  
פעילות הגד"ש שם.  
**מנחת מעוז חיים** – יש התעניינות לחדש פעילות המנחת, בודקים מול 2 חברות הפעילות בשוק, יש  
הצעות מעודדות החודש נקבל החלטה.

מאחל לכולם חג קציר שמח, "מלאו אסמנו בר ויקבנו יין".

שבת שלום, יפתח.

## משאבי אנוש

פורסם מכרז לבחירת ניציגי ציבור לוועד ההנהלה. חברים המעוניינים להציג את מועמדותם לנציג/ת ציבור להנהלה, מתבקשים לעשות זאת בכתב המודיע על רצונם, רצוי בצירוף מספר מילים מדוע הם מתאימים לכהן כנציג/ת ציבור בהנהלה. שמות המועמדים/ות ודעותיהם יפורסמו לציבור החברים. על ההודעה להימסר למזכירות בכתב עד ליום ראשון 31/05/2020 עד שעה 10:00 בבקר. חברה/ה המציעים חברה/ה אחר/ת להנהלה, חייבים לקבל את הסכמתו/ה. מבין המועמדים יבחרו 7 ניציגי ציבור. נציג ציבור בוועד ההנהלה החדש שיבחר יכהן לתקופה של 3 שנים מיום בחירתו בקלפי.

בברכה, עמליה.

\*\*\*\*\*

## מהנעשה במערכת החינוך

אחרי תקופה ארוכה של שהייה בבית מערכת החינוך בקיבוץ חזרה לפעילות. מגיפת הקורונה יצרה מציאות מורכבת: בתי הילדים נסגרו, הצוותים חינוכיים הוצאו לחל"ת וניהול שגרת החינוך המוכרת נקטעה באחת. לשמחתנו אנו חוזרים לשגרה, לאט אבל בטוח, על פי הנהלים פתחנו את הבתים ואיפה שהיה צריך הוספנו גם "מענה קהילתי" על מנת שהילדים ישמרו על שיגרה של שבוע שלם ולא יהיו חצי שבוע בבית וחצי שבוע בגן. פתיחת מערכת החינוך מחדש הייתה כמו פתיחת שנה חדשה, הצוותים הגיעו לנקות ולהכין את הבתים, עשינו ימי קליטה בהם הילדים הגיעו לביקור עם ההורים ובימים אלה חזרנו לשגרה רגילה.

בחינוך הבלתי פורמלי התאמנו את החזרה לשגרה על פי הנחיות המדינה ופתיחת בתי הספר, ראשית חזרו ילדי אי-ג' והנעורים ובהמשך חזרו ילדי די-ו'. החזרה היתה מרגשת הן עבור הילדים והן עבור צוותי החינוך, הרגשנו כולנו את הכמיהה למפגשים החברתיים, לפעילויות ולסדר היום הברור. שנת בר המצווה נקטעה גם היא, והשנה הספיקו ילדי המצווה לעשות שלוש משימות. בשיחת הורים החלטנו שנעצור את השנה ונאחד את שנת המצווה עם הכיתה שעולה שנה הבאה לחטיבה. זו הזדמנות לאמר תודה גדולה לכל צוותי החינוך שלנו בגיל הרך ובבלתי פורמלי, לחברות וועדת חינוך ולכל מי שהיה שותף בלבטים, בחשיבה ובהיערכות, תחושת השותפות והתמיכה הרבה בהחלט עזרה בהחלטות לגבי הפתיחה מחדש.

כעת אנו נערכים לחופש הגדול, גם כאן הדברים עדיין לא ברורים - עד מתי לומדים? האם שנת הלימודים תתארך? האם בית הספר של החופש הגדול יוגדר כחובה ויהיו בו גם שעות לימוד? האם יהיה מותר לנסוע ויפתחו אטרקציות? כך או כך הצוותים כבר עובדים על תוכניות החופש כך שנהיה מוכנים בכל מצב, גם אם החופש יתחיל ביולי וגם אם הוא יתחיל באוגוסט. מערכת החינוך שלנו היא מערכת שעובדת כל השנה, עכשיו, לאחר משבר הקורונה והחזרה לשגרה, כאשר פתחנו שוב את הבתים וראינו כיצד הילדים חוזרים למערכת ללא קושי, בטבעיות, למסגרת המוכרת ולסדר היום הברור, רק מתחזקת הידיעה וההבנה כמה חשובה המסגרת הזו, כמה היא ברורה לילדים וכמה זהו המקום הטבעי והנוח שלהם בקיבוץ שלנו.

בברכת חג שבועות שמח, סופי אביסרור

# גד"ש"ש חיים

חג שבועות שמח לחברי ילדי ותושבי מעוז חיים

חג שבועות נקרא גם חג הקציר :

קציר חיטה לגרעינים - קצרנו כ- 538 טון מ-1250 דונם. יבול נמוך. כרגע מגובבים וכובשים את קש החיטה.

החיטה מאחורינו והעגבניות לפנינו הקטיף מתוכנן לעוד שלושה שבועות לערך. השדות נראים יפה השרב המתמשך גרם למעט נזק אבל העגבניות יתגברו על זה.

אנו בשלבי הסיום של קטיף האבטיחים והמלונים.

האספסת המלכה ממשיכה לגדול להקצר כול 26 יום, בית חרושת של כ- 2700 דונם, קציר גיבוב כיבוש פינוי ומייד השקייה.

מתחילים לעבוד על העונה הבאה, מנסים להשיג עוד אדמות ועוד מים, להביא גידולים חדשים.

השנה נעשה ניסיון בגידול פסיפלורה בשטח של דונם מול ביתו של מוקי, נקווה להצליח ושנה הבאה לגדל על שטח גדול יותר. וזהו על הגידולים שנמצאים בטח כעת

ובחג השבועות נגיד תודה לכול העובדים המסורים והנפלאים שנותנים את כול כולם להצלחת הענף :

רוצים להגיד תודה רבה לירון על שנים רבות שעבד בענף והשקיע ותרם להצלחת הגידולים.

רוצים לאחל רפואה שלמה לזמיר ושיתאושש ויחזור במהרה לעבודה.

ולאסי שלנו שאחרי שעה וחצי אצל ספר צמרת היתה בהלם, וקפצה מהרכב ועקמה נקעה את רגלה הקדמית נאחל לה גם רפואה שלמה.

ולסיום, זו עונתי האחרונה כמנהל ענף,

ב 1 לנובמבר בהגיעי לגיל הפנסיה אעביר את הפיקוד לאודי דפנא

חג שמח ומבורך, גדש מעוז חיים, דניקו.



גשם -

בחודשים אפריל ומאי

ירדו במעוז 74 מ"מ

מצטבר - 433 מ"מ

## עדכונים מענף התשתיות

חג שבועות שמח לכל חברי ותושבי מעוז חיים,

**נוי:** הקיץ התחיל ואיתו עונת ההשקיה והכיסוח, בעקבות עליית מחירי המים לגינון אנו מבקשים שוב מכולם לחסוך במים, להשקות רק בלילה, לצמצם את משך ההשקיה ולבדוק שלא נשארים ברזים פתוחים.

במקביל אנו נערכים לחיסכון גם בדשאים הציבוריים ובחננים אפשרויות נוספות להתייעלות. מכסחת הדשא של הנוי כבר בת 6 ועובדת בתנאים קשים מאוד, המכסחת מתחממת לעיתים ואנו מנסים לטפל בה כדי לעבור את העונה, יתכנו עיכובים בלוחות הזמנים של כיסוח הדשא. עבודות נוי פרטיות, יש להמשיך ולפנות לשניר לבקשת עבודות פרטיות, כל הפניות נרשמות ומטופלות בהתאם ליכולות ולתוכנית העבודה של הנוי. סדר העדיפויות של הנוי ראשית טיפול בשטחים הציבוריים, ולאחר מכן בגינות הפרטיות. הצוות עושה מאמץ להקצות יום בשבוע לטיפול בגינות הפרטיות בהתאם לדרישה אולם לעיתים הטיפול בגינות הפרטיות מתעכב.

**חצר:** לאחרונה מצטברת כמות גדולה של גזם שנערס בכל פינה בקיבוץ, הדבר פוגע הן בנראות של הקיבוץ והן מהווה מקום מסתור לנחשים. חברים מתבקשים לדאוג להוצאת הגזם לריכוזי גזם סביב כביש המערכת, לא להשאירו בתוך השכונות ולא לערבב גזם עם פסולת אחרת. פסולת גושית יש לפנות גם כן לאזור פחי האשפה משם היא נאספת ומפונה למכולה. אין לזרוק למכולה מכשירי חשמל ויש לפנותם לאזור איסוף מכשירי חשמל מאחורי המטבח.

**הדברה:** התחלנו לעבוד עם צוות הדברה חדש, עמית הדברות, בכל בעיה הקשורה בנושא מזיקים ניתן לפנות לבתיה או לניר, אנו מודיעים למדביר והוא מטפל. ניתן גם להזמין הדברה בבתיים הפרטיים בתשלום נוסף.

**השכרות:** אנו בתפוסה מלאה מבחינת דירות להשכרה, מצב מצוין מבחינתנו.

עפ"י החלטת וועד הנהלה אנחנו מתכוונים להשכיר מחסנים לחברים המעוניינים בכך, לצורך כך יש כוונה לפנות את כל המחסנים בבית גדליה, ובית חמ"ל חתונות, מבקשים ממי שיש ברשותו מחסן עם ציוד באחד מבתיים אלו לפנות את הציוד בשבועיים הקרובים, כל ציוד שיישאר במבנה ללא תיאום מעבר למועד זה יפונה.

מי שברשותו מחסן במבנים אלו ומעוניין להמשיך להחזיק בו נדרש ליצור קשר עם מוש סלע. **תקשורת:** העברנו את החוזה לפריסת סיבים אופטיים ומתן שירותי אינטרנט לבדיקת עורכי הדין, חתימה על חוזה מול החברה שתבצע את הפרויקט צפויה בתוך שבועיים. לאחר חתימה על החוזה נפרסם את לוחות הזמנים לביצוע.

**כניסים וחניות:** עם החזרה לשגרה שוב מתקבלות תלונות על נסיעת רכבים ברחבי הקיבוץ, הוכנה תכנית להצבת שלושה מחסומים חשמליים נוספים אשר אמורים להפחית את כמות התנועה, אחד בכניסה מכיוון העיגול, אחד בכניסה לדרך בין שכונת מעיין לשכונת התאילנדים, ואחד בכניסה לדרך ליד איילת אריאלי, התכנית תצא לפועל לאחר אישור תכנית השקעות באספה. דרכים וחניות, הוכנה תכנית לביצוע מספר חניות לאורך כביש המערכת ובין הרפת לשכונת ותיקים, התוכנית כוללת גם חידוש של צומת הכניסה לקיבוץ ועוד מספר אזורים בעיתיים לאורך כביש המערכת. וועד הנהלה אישר סכום מסוים אשר יספיק לביצוע של חלק התכנית. כעת מכינים את החומר למכרז קבלנים, ברגע שיתקבלו הצעות המחיר נדע איזה חלק מהתוכנית ניתן לבצע בהתאם לתקציב, כל זאת כמובן לאחר אישור תוכנית השקעות באספה. בברכת חג שמח ממני ומכל הצוות.

ניר דפנא וצוות ענף תשתיות.

# אסיפת חברים

פרוטוקול אסיפה כללית מס' 5 מתאריך 21.04.20

מספר חברי האגודה ליום האסיפה : 228. מספר החברים המשתתפים באסיפה : 14.  
ליו"ר האסיפה נבחרה : סופי אביסרור. למזכיר האסיפה נבחר : גור מלמד.

**סדר היום של האסיפה :**  
**סעיף 1:** אישור תקנון קלפי.

## החלטות:

**קריאה לסדר: נדב דגן** – התקנון לא נידון מספיק בקהילה ולא נערך שיתוף ציבור ראוי. מציע להוריד את הסעיף מסדר היום עד לדיון מעמיק.  
נערכה הצבעה ידנית גלויה על הקריאה לסדר : בעד- 5, נגד- 6, נמנע – 3 .  
ברוב קולות המצביעים סוכם להשאיר את סעיף תקנון הקלפי על סדר היום.

**סעיף 1: אישור תקנון קלפי**  
הוסברו השינויים שנערכו בתקנון הקלפי- עדכון האפשרות להצבעה באמצעים ממוחשבים בהתאם להחלטת האסיפה מתאריך 9.12.2019.  
נערך דיון על השינוי בתקנון, קבלתו או אי קבלתו.  
דיתי העלתה נקודה כי תקנון הקלפי משמש גם עבור הצבעות בתאגיד ייצור ופיתוח בניגוד לתקנון ייצור ופיתוח. גור ענה כי הנושא בטיפול ויובא לאישור האסיפה במסגרת עדכון המבנה הארגוני. סוכם לגשת להצבעה בקלפי לאישור התקנון.

**הצבעה בקלפי:**  
הקלפי נערכה בתאריכים 3-4.5.20, להלן תוצאותיה :  
סעיף 1 : אישור תקנון קלפי  
בעד – 75, נגד – 5.  
ברוב קולות המצביעים התקבל תקנון הקלפי.

הצביעו 80 חברים מתוך 228 – 35% מכלל החברים.

# ברכות ואיחולי מזל טוב

**מזל - טוב**

לטני ורוני דדון  
וליאיר יגל  
להולדת הנכדה  
אלה  
בת ליניר ונטע  
ברכות חמות  
לכל המשפחה



**מזל - טוב**

לבר ויאיר דגן  
להולדת הבן - נבו  
אח לרונה,  
נכד לדורית ואיציק ששון  
ולעמרם ז"ל ויעל דגן  
ברכות חמות  
לכל המשפחה



**מזל טוב לילידי חודשים אפריל - מאי:** עמליה שילוח, שולה לויטל, צבי קינן, עופר אפל, עמרם אפל, בועז אריאלי, אורי בירנבאום, שרון בראון, רוני דדון, אלכס סולץ, שלי קדר, רעות דפנא, רז הולצר, נגה המאן, דרור ורד, רבקה זקש, ראובן חורש, ראובן חן, יואב יעקבי, הלה אופק, אילן ארז, יונה אשש, ליבי וניבה הדס, רן הרשקוביץ, יעקב שובל, ענבר יבלונק, דבורית כהן, עזרא כהן, עמליה מרדכייב, יצחק בורוכוב, דרור סטריקובסקי, מאיה סלע, אוהד דקל, מנדי ולטר, מנשה עיני, אלכס ציפין, פאולינה קוסובר, רחל קינן, בר ששון דגן, גל שגב, רחל קינן, מילה רקיטה, לימור קורן.

**ולילדים:** יונתן דפנא, בועז גרינברג, גל פרטוש, אור אמויאל, מעין דפנא, מתן כהן, אורי וזנבלום, ירדן קדר ינאי הופמן, ענבר דקל, מנור נחום, תבל ולטר.



**נר זכרון - לזכר הנפטרים בחודש אפריל**

02/04/1998 איגור איזבולדין  
26/04/1998 משה דגן  
06/04/2000 בלה ביחובסקי  
24/04/2000 חנה בכור  
29/04/2001 זרובבל ארבל  
03/04/2002 יוסף צם  
27/04/2006 ענת דגן  
28/04/2009 יצחק אביסרור  
08/04/2010 דובה דגן  
16/04/2018 יהודית אשל  
29/04/2018 חוה בירנבאום

06/04/1937 זמי צ'יגונסקי  
30/04/1950 סינור יעקב  
01/04/1970 דודו אפל  
09/04/1980 יצחק יגל  
08/04/1988 שרה אורטל  
29/04/1989 חיה סלוצקי  
19/04/1990 חנה (אני) דגן  
24/04/1991 דוד סולודר  
25/04/1994 דן בירנבאום  
02/04/1995 פנינה לב-טוב  
12/04/1996 רחל לנציצקי

**נר זכרון - לזכר הנפטרים בחודש מאי**

10/05/1992 רחל קנטרוביץ'  
13/05/1992 חנה גת  
04/05/1994 שולמית הופנינג  
16/05/1995 קלמן צור  
21/05/1995 שרה דגן  
13/05/1998 יצחק'לה כפכפי  
16/05/2000 מושקה קורן  
02/05/2002 יהודית דגן  
12/05/2003 דימה לטין  
07/05/2004 שאולה ליאור  
10/05/2004 דרורה גפני  
13/05/2004 יעקב מונבויים  
07/05/2007 פנינה כפכפי  
13/05/2008 יפה ישבי  
28/05/2009 יעקב בכור  
03/05/2012 אלישבע שטרן  
17/05/2012 בני וישנוביצקי  
17/05/2016 שולה עובד

15/05/1948 אברהם אדוארד אבא לוגאק'  
15/05/1948 בנימין בן ציון (רוביסה)  
15/05/1948 אברהם (אורל) גלר  
15/05/1948 אברהם אבא (הרווי) כהן  
15/05/1948 אברהם פירסטנברג  
15/05/1948 אליהו סטרומצה  
15/05/1948 אריה פאוקר  
15/05/1948 ברל"ה (דב) רייניס  
15/05/1948 יוחנן יעקבי  
15/05/1948 חלוציאל רודוי  
15/05/1948 יעקב ליזר – לזרוביץ'  
15/05/1948 שלמה דסאור  
15/05/1948 שמעון (שימעלע) קנבל  
15/05/1948 יששכר פסטרנק  
15/05/1948 מנחם נימקובסקי  
15/05/1948 נחום צוקרמן  
20/05/1948 יונה וולף  
27/05/1985 אסתר ראבד  
07/05/1987 זם דגן

## הוא אשם

אם בעול לשאת אין חשק,  
אם שומר יוצא בלי נשק, -  
מי אשם?  
- רכז המשק!

הוא אשם אם אין יכול  
הוא אשם אם פרי חבול  
הוא אשם בכל בלבול,  
הוא אשם, אשם בלי גבול!

אף ענף אינו פורח,  
הוי! העדר שוב בורח!  
אח! לזבל אין כל ריח...  
זה טוען וזה צורח, -  
כך בלחש, כך בקול:  
הוא אשם, אשם בכל!

הוא שבע חרפות  
הוא בקרח בלע,  
וידיו לא רפות  
ורוחו לא נפלה.

משריין את עורו,  
עת באים לתנות,  
כל אחד בתורו.-  
בגדולות וקטנות.

וכל בעל לשון  
בו מכה בלשונו.  
הוא תמיד הראשון  
בו תולים כשלונות.

ועדים פה הכל,  
כי אהבנו לסקול---  
אך אם רק נשקול,-  
יכבד האשכול:

אשכול מעשים  
שעלו על פסים  
והפכו נכסים  
של ממש – בלי נסים.

כי עדים האסם,  
תעלות, מרפסות,  
כי הרבה נעשה, -  
ועוד יש לעשות.

הן שנים של "סחיבה"  
יכולות ליאש,-  
וצריך בחיבה  
להורות על היש...

ולבא,-  
ליורשו-בתפקיד, - נאחל:  
כי ידע לכבשו,  
בברכה זו יחל!

12.11.1954 אביטל דפנא

## בריכת שחייה - שעות פתיחה והנחיות

עונת הרחצה נפתחת ביום חמישי 28.5.20 בכפוף להנחיות התו הסגול לעת הקורונה. בכל זמן נתון יכולים להיות בבריכה עד 120 איש. מפעיל הבריכה - שמעון גולן. מציל - רותם אלמוג. בסופ"ש הקרוב, עקב ריבוי האורחים לחג, יש להירשם מראש להגעה לבריכה, כולל כמות האורחים. השימוש בבריכה מוגבל ל- 120 איש במקביל. דף ההרשמה תלוי על שער הבריכה

שעות פתיחה סופ"ש הקרוב	
שעות פתיחה	יום
12:30-15:00 / 10:00-12:30	חמישי 28.5
14:00-18:00 / 10:00-14:00	שישי 29.5
14:00-18:00 / 10:00-14:00	שבת 30.5

שעות פתיחה חודש יוני	
שעות פתיחה	יום
15:00-16:00 – לשחיינים 16:00-19:00	א' – ה'
10:00-16:00	שישי
10:00-18:00	שבת

ממונה קורונה בבריכה – שמעון גולן.  
יש למדוד חום בטרם ההגעה לבריכה ורק מי שחמו נמוך מ-38 מעלות יכול להיכנס לשטח הבריכה. חל איסור מוחלט להגיע לבריכה חולים באחת מהמחלות הבאות: חום, שיעול, פצעים פתוחים, דלקת ריאות, שלשולים והקאות ובעיות עור.